
Località Andata Ritorno Ritorno 

P.zza Cavour 8:00 13:00 16:35

V.le Gramsci 8:02 12:58 16:33

V.le Matteotti 8:02 12:58 16:33

Rotonda Le Genti 8:03 12:57 16:32

Via Valiano 8:05 *                            ---*         

Moriano 8:10 12:52 16:25

Via di Galliano 8:13 12:47 16:22

Elem. Galliano 8:20 12:45 16:20

LINEA 1 - ALUNNI BARBERINO ISCRITTI SCUOLA ELEMENTARE 

GALLIANO 

* fermata attiva per solo giro di 

andata


